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Информация о продукции

Технические изменения возможны.

Оптоволоконные монтажные шнуры (пигтейлы)

Тип штекера Тип волокна Оптоволоконный пигтейл 2м 12er Set FP 2м*

SC E09 421 121 421 122

SC OM3 421 141 421 142

SC G50 421 161 421 162

SC G62,5 421 181 421 182

ST E09 422 221 422 222

ST OM3 422 241 422 242

ST G50 422 261 422 262

ST G62,5 422 281 422 282

LC E09 423 321 423 322

LC OM3 423 341 423 342

LC G50 423 361 423 362

LC G62,5 423 381 423 382

LSH E09 424 421 424 422

LSH OM3 424 441 424 442

LSH G50 424 461 424 462

LSH G62,5 424 481 424 482

FC/PC E09 425 521 425 522

FC/PC OM3 425 541 425 542

FC/PC G50 425 561 425 562

FC/PC G62,5 425 581 425 582

MT-RJ E09 426 621 426 622

MT-RJ OM3 426 641 426 642

MT-RJ G50 426 661 426 662

MT-RJ G62,5 426 681 426 682

SC/APC E09 427 721 427 722

 

LSH/APC E09 428 821 428 822

* Комплект состоит из 12 оптоволоконных пигтейлов, выполненных в 12 IEC цветах (IEC 304). Параметры оптической сборки на стр. U-279.

Оптические пигтейлы 
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